ОБРАЗЕЦ
	Директору ГБОУ Школа № 1150
Гурецкой Наталье Сергеевне

от _______________________________________

_________________________________________,
     (Фамилия, имя, отчество полностью)
проживающ_____ по адресу:_________________
__________________________________________

Адрес регистрации________________________

________________________________________

Моб. телефон____________________________
email@(почта)____________________________

Заявление

Прошу Вас перевести моего ребенка _____________________________________________________________,

Фамилия, имя, отчество полностью

«____» _______________года рождения, место рождения_________________
в первый класс на 2019 – 2020 учебный год по очной форме обучения.

С Уставом и локальными актами образовательного учреждения  ознакомлен(а).

С Правилами приема в первый класс ознакомлен(а).

Дата

Подпись _________________ /ФИО/